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I.Vilnīte 

Noticis seminārs pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju 
vadītājiem 

VISC Speciālās izglītības nodaļa 6.oktobrī organizēja semināru pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju 
vadītājiem. Seminārs notika renovētajā Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolā, kura laikā skolas 
direktore Kristiāna Pauniņa pastāstīja par mācību procesa organizāciju skolā, skolas materiālo bāzi un 
informāciju tehnoloģiju izmantošanu ikdienas darbā. Skolas skolēni sveica viesus ar emocionāliem 
priekšnesumiem. 
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Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas vadītāja Iluta Vilnīte informēja semināra dalībniekus par 
jaunumiem likumdošanā un aktualitātēm pašvaldību pedagoģiski medicīniskajā darbā, īpaša uzmanība tika 
pievērsta jautājumiem par izglītojamo izglītošanos dzīves vietā. Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas 
eksperte Vita Ukase iepazīstināja ar statistikas datiem par pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju 
darbu 1.pusgadā, kā arī pastāstīja par ESF projekta „Izglītojamo ar funkcionāliem traucējumiem atbalsta 
sistēmas izveide” aktivitātēm. Psiholoģe Gundega Demidova semināra dalībniekiem pastāstīja par mācīšanās 
traucējumu diferenciāldiagnostiku, jo pedagoģiski medicīnisko komisiju vadītājiem ir jāizvērtē, kad bērniem 
labāk ieteikt speciālās izglītības programmu, bet kad – vispārizglītojošo programmu ar atbalsta pasākumiem. 
Bērnu neiroloģe Baiba Norīte–Lapsiņa izskaidroja mācīšanās traucējumu neiroloģiskos aspektus, kā arī 
palīdzēja kolēģiem saprast, kādos gadījumos nepieciešams bērniem veikt elektroencefalogrammas. Semināra 
dalībniekiem bija iespēja diskutēt un uzdot jautājumus speciālistiem, īpaša interese no pašvaldību 
pedagoģiski medicīnisko komisiju vadītāju puses bija par ilgstoši slimojošo bērnu apmācību. 
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VISC Speciālās izglītības nodaļa izsaka pateicību Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamaskolas kolektīvam par 
ieguldīto darbu semināra sagatavošanā un uzņemšanu savā skolā.  
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